



№ 19-20 (7711-7712)

Bazar ertəsi, 30 sentyabr 2024-cü il.  
1933-cü ildən nəşr olunur

ictimai-siyasi qəzet

qebele-ih.gov.az  
gabalaneews@mail.ru  
facebook: Qəbələ qəzeti

## Prezidentin elan etdiyi hədəflər

*Qüdrətli dövlət, dinamik inkişaf, Zəfərin davamlılığı, vətəndaş rifahı və daha güclü Azərbaycan*

Tarixin ən qüdrətli Azərbaycanının ictimai-siyasi həyatında, daxili və xarici siyasətində yeni dövr başlayır. Ərazi bütövlüyünü, suverenliyini tam bərpa etmiş Azərbaycanın yeni inkişaf konsepsiyası, modern yüksəlişin istiqamətləri və hədəfləri də artıq bəlidir. İndi əsas hədəflər dövlətçiliyimizin, suverenliyimizin, milli təhlükəsizliyimizin, daxili və xarici siyasətimizin, mütərəqqi yüksəlişimizin daha da güclənməsi istiqamətində mühüm addımların atılmasıdır.

Bütün bunlar möhtərəm Prezident İlham Əliyevin VII çağırış Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin ilk iclasındakı proqram xarakterli nitqində də bir daha öz əksini tapdı. Cənab Prezidentin çıxışı reallıqların əksi olmaqla bu günün və gələcəyin tələblərini özündə müfəssəl ehtiva etdi.

**Suverenliyin yaratdığı reallıq**  
İkinci Qarabağ müharibəsi və antiterror tədbirləri nəticəsində suverenliyimizin tam bərpa edilməsi ölkə qarşısında yeni imkanlar, yeni üfüqlər açdı. Azərbaycanın yeni çağırışlara uyğun addımlar atmasını labüdləşdirdi. Bunlardan biri də ölkədə yeni seçkilərin keçirilməsi zərurəti idi.

Dövlət başçısı da Milli Məclisdəki çıxışında ilk olaraq suverenliyini təmin etmiş Azərbaycanın Prezident və parlament seçkilərini keçirməsi zərurətinə aydınlıq gətirdi və seçkilərin nəticələrini qiymətləndirdi.

Ümumiyyətlə, hər seçki yeni dövrün başlanğıcı sayılır. Azərbaycan xalqı son 21 ildə inandığı, güvəndiyi, etibar etdiyi möhtərəm Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü tam müstəqil siyasətin nəticələrini çox yaxşı görür və hər zaman onu düzgün qiymətləndirə bilər. Elə, şanlı Zəfərimizi, qazandığımız bütün uğurları şərtləndirən əsas amil də məhz bu sarsılmaz birlikdir.

Bu seçkilər müstəqil ölkəmizin tarixində ilk dəfə olaraq bütün ərazilərimizdə keçirildi. Bu baxımdan 2024-cü il tariximizə yeni səhifədən yazıldı.

İlin əvvəlində ilk olaraq ölkədə Zəfər seçkiləri adlandırılan Prezident seçkisi keçirildi. Xalqın mütləq əksəriyyətindən, yeni 92,12 faiz səsle və ya 4 milyon 567 min 458 nəfər vətəndaşdan etimad mandatı almaqla yenidən İlham Əliyevin Prezident seçilməsi dünyaya göstərdi ki, Azərbaycan xalqı yalnız Zəfər Komandanına inanır və hər zaman liderinin arxasındadır.

Bu seçkilər dünyaya isbat etdi ki, xalq İlham Əliyevi xilaskar Li-



der kimi qəbul edir və Ulu Öndər Heydər Əliyev məktəbinin ən layiqli varisinin Azərbaycana hələ çox zəfərlər, qələbələr qazandıracağına inanır, güvənir.

Sentyabrın 1-də isə ölkəmizdə növbədənəkar parlament seçkiləri keçirildi. Bu, suverenliyin tam təminatından sonra ölkəmizdə keçirilən ikinci, bütün Azərbaycan ərazilərində isə keçirilən ilk seçki oldu. Şuşa, Xankəndi, Xocalı, Laçın, Füzuli şəhərlərində, Əsgəran qəsəbəsində, Talış və Ağalı kəndlərində seçki tentənəsi yaşandı. 35 ildən sonra yenidən yurd yerlərinə köçən soydaşlarımız doğma torpaqlarında səsvərməyə gedib özlərinə Milli Məclisdə təmsilçi seçdilər.

Parlament seçkilərinin nəticəsi daha bir reallığı əks etdirdi. Bir daha bəlli oldu ki, Azərbaycan xalqı ilin əvvəlində necə ki Heydər Əliyev siyasi kursuna, İlham Əliyevin fəaliyyətinə növbəti etimad göstərmişdi, parlament seçkilərində də bu siyasi kursun davamçılıqlarına dəstək verildi.

Suverenliyini bərpa etmiş Azərbaycan dünyaya demokratik seçki ənənəsini növbəti dəfə yüksək səviyyədə nümayiş etdirdi və beləliklə də, yeni Azərbaycan parlamenti formalaşdı. Sentyabrın 23-də keçirilən iclasda Milli Məclisin rəhbərliyi həm iqtidar, həm

müxalifət, həm də müstəqil deputatlardan formalaşdı. Həmçinin parlamentin komitə sədrləri, komitə sədrlərinin müavinləri vəzifələrinə də iqtidardan, müstəqillərdən və müxalifətdən olan deputatlar təyin edildilər. Əminliklə demək olar ki, mənim də təmsilçisi olduğum müstəqil deputatların bütün heyətinin üzdəbirini təşkil etdiyi yeni parlament Azərbaycan qanunvericiliyinin daha da təkmilləşdirilməsində, qarşıya qoyulan vəzifələrin icrasının uğurla həyata keçirilməsində çox mühüm addımlar atacaq.

**Milli təhlükəsizlik prioritetləri**  
Vətən müharibəsindəki Zəfərimizdən 4 il ötür. 30 ilin işğalı arxada qaldı və hazırda ölkəmiz yeni dövrdə yeni hədəflərə doğru inamla addımlayır. Son 3-4 il ərzində ölkəmizin beynəlxalq mövqeləri daha da möhkəmlənib. Azərbaycanın tərəfdaşlarının, müttəfiqlərinin, strateji tərəfdaşlarının sayı artmaqdadır. Bütün bunlar əlbəttə ki, Zəfərin yaratdığı reallıqlardır.

Düzdür, bu dövrdə ölkəmizin uğurlarını həzm edə bilməyən qüvvələrin, beynəlxalq təşkilatların qışqançılıqlarına da şahidlik etdik. Hansı ki onlar bu gün də davam etməkdədir. Amma Prezidentimizin də söylədiyi kimi, onlar Azərbaycanın iradəsinə heç cür

təsir edə bilməzlər. Azərbaycanla kiminsə hədə-qorxu, təhdid dili ilə danışması mümkün deyil. İndi yeni reallıqları Azərbaycan və onun qüdrətli Lideri müəyyənləşdirir.

Lakin bunun davamlı olması, regionda təhlükəsizliyin təminatı, ölkə daxilində sabitliyin pozulmaması üçün Prezidentin tapşırıq və tövsiyələri yerinə yetirilməlidir.

Məhz bu səbəbdən də nəyi nə zaman edəcəyini hər kəsdən yaxşı bilən cənab Prezident, Milli Məclisin tribunasından hər kəsə səslenərək qarşıya yeni vəzifələr qoydu.

Birinci vəzifə hərbi gücümüzün artırılmasıdır. Təbii ki, Azərbaycan bu gün qüdrətli dövlətdir və silahlı qüvvələrimiz dünyanın ən güclü orduları arasında 50-ci yer tutur. Hərbi qüdrətimiz gündən-günə gücləndirilir. Hazırda Azərbaycan Ordusu 2020-ci ildəki Zəfər ordusundan daha güclüdür. Lakin buna baxmayaraq, elə proseslər baş verir ki, bunun müqabilində mütləq milli təhlükəsizliyin təminatı məsələsində, xüsusilə ordumuzun daha da gücləndirilməsi istiqamətində mühüm addımların atılması labüddür.

Prezidentimizin də söylədiyi kimi, həm dünyada gedən proseslər, yeni münaqişə, müharibə ocaqlarının yaradılması və ətrafımızda gərginliyin artması, həm də

Ermənistanda revanşizm meyilləri ölkəmizi bu sahəyə daim diqqət göstərməyə vadar edir. Ermənistanın havadarları, onların fəaliyyəti, qəbul etdikləri qərarlar, qətnəmələr, açıqlamalar - bütün bunlar onu göstərir ki, Azərbaycana qarşı bu çirkin oyun hələ bitməyib. Qələbəmizi həzm edə bilməyən xarici dairələr ölkəmizə qarşı yeni planlar hazırlayırlar.

Dövlətin gücü hərbi qüdrəti ilə ölçülür. Hərbi güc olmasa, nə iqtisadi, nə siyasi müstəvidə uğur qazanmaq olar. Ona görə də hərbi qüdrətimiz getdikcə daha da gücləndirilməlidir. Bu istiqamətdə Müzəffər Ali Baş Komandanın verdiyi tapşırıqlar üzrə Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin daha da modernləşdirilməsi istiqamətində mühüm addımlar atılıb və hazırda proses davam etməkdədir.

Həmçinin müdafiə sənayemizin imkanlarının getdikcə daha da artırılması istiqamətində mühüm addımlar atılır. Vaxtı ilə ordumuzun arsenalına cəlb edilən silah-sursatlar, hərbi texnikalar yalnız idxal hesabına həyata keçirilirdisə, hazırda xaricə müdafiə sənayemizin istehsalı olan hərbi silah-sursatlar, texnikaları ixrac edirik. Hərbi zavodlarımızın istehsal etdiyi məhsulların müqabilində idxalımız

(Ardı 2-ci səhifədə).